[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАБАНСКИЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.09.2020г. № 1719
село Кабанск

О признании утратившим силу Постановление
Администрации МО «Кабанский район»  от 23.04.2020 г.
№751 «Об установлении критериев отнесения
муниципальных учреждений МО «Кабанский район» к
уровням, используемым  для определения должностного

оклада руководителя муниципального образовательного учреждения»
В соответствии с постановлением Правительства Республики Бурятия от 03.12.2019 г. №633 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Бурятия от 02.06.2008 г. №289 «Об установлении критериев отнесения государственных учреждений Республики Бурятия к уровням, используемым для определения должностного оклада руководителя республиканского государственного учреждения», Администрация МО «Кабанский район» постановляет:

1. Постановление Администрации МО «Кабанский район» от 23.04.2020 г. №751 «Об установлении критериев отнесения муниципальных учреждений МО «Кабанский район» к уровням, используемым  для определения должностного оклада руководителя муниципального образовательного учреждения» признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Администрации МО «Кабанский район» по социальным вопросам (А.С. Новолотская).

Глава – Руководитель

Администрации МО «Кабанский район»                                 А.А.Сокольников
________________________________________

проект постановления подготовлен МКУ «Районное управление образования»